
12 Mayıs Hemşirelik Haftası Üniversitemizde çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Atatürk anıtına çelenk sunma başlayan 
etkinliklerde ilk olarak  Şehir  meydanında kronik hastalıkların Bakım ve izleminde halk eğitim stantlarının  açılışı 
gerçekleştirildi. Etkinlikler çerçevesinde Üniversitemiz kültür merkezinde bir  panel düzenlendi. Panele Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Cevit, Dekanımız Prof.Dr. D.Sema  Arıcı, öğretim Üyeleri  ve öğrenciler  katıldı. 
Panelde ilk olarak konuşan Üniversitemiz  Araştırma ve Uygulama Hastanesi  Başhemşire Vekili İlknur Vergi, 
Hemşireler Haftası hakkında  bilgiler verdi.  Dekanımız  Prof.Dr. D.Sema Arıcı  ise, Hemşirelik mesleğinin önemine 
değinerek, mesleğin zor  meslekler  arasında  olduğunu ifade  etti. İnsan hayatı ile yakından bir meslek olduğunu 
belirten Arıcı, mesleğin el  becerisinin  olduğu, hızlı çalışan, hünerli eller  istediğini vurguladı. Rektör Yardımcımız 
Prof.Dr. Ömer  Cevit  ise,  Hekimlik mesleğinin ilk zamanlarında ilk olarak Hemşirelerin yardımlarını gördüğünü  
ifade ederek, özveri ile çalışarak Ülkeye hizmet eden Hemşirelerin hemşireler  gününü  kutladı. Panelde ilk olarak, 
Sağlık Bilimleri  Fakültesi  Öğretim Üyesi Doç.Dr. Hatice Tel,” Biyopsikososyal  Yönleri  ile  Kronik Hastalık ve 
Hemşirelik”  konulu sunumunu  gerçekleştirdi. Kronik hastalıkların artışındaki nedenler  hakkında  bilgiler  veren 
Tel, hareketsiz  yaşam  tarzının daha çok  yaygınlaşması ve  toplumların yaşlanmasının  gelecekte ciddi  sağlık 
sorunları olma özelliğini korumasına neden olacağına  değindi. Kronik hastalıkların nedenlerinden bahseden Doç. 
Dr. Hatice Tel, sosyoekonomik  politik kültürel faktörler, şehirleşme ve giderek yaşlanan dünya nüfusunun  
giderek yaşlandığına  değindi.  Panel daha sonra Üniversitemiz Hastanesi Supervisoru  Müjgan Tosun tarafından 
“Diyabetli Birey ve Hemşirelik”, Üniversitemiz Hastanesi Kemoterapi Hemşiresi Ayşe Sarı, “Kanserli Birey ve 
Hemşirelik”,Üniversitemiz Hastanesi Kardiyoloji Hemşiresi Gülcan Coşkun “Kalp Hastalığı Olan Birey ve 
Hemşirelik”,üniversitemiz Hastanesi Hemodiyaliz  Hemşiresi Gülgün Sevimligül  “Hemodiyaliz  Uygulanan Birey ve 
Hemşirelik” Üniversitemiz Hastanesi SAPD Hemşiresi Necla Şahin  “Periton Diyalizi Uygulanan Birey ve Hemşirelik” 
Üniversitemiz Hastanesi Nütrisyon Hemşiresi Seher Duman “Kronik Hastalıklarda  Beslenme adlı sunumlarını  
gerçekleştirdiler. 
 

 


